
 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

 22.12.2025 года                                                                                                                  № 9-о/д 

 

 О  формировании одной второй состава общественного совета при  Местной 

администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский 

 

В соответствии с  положением о порядке формирования общественного совета при 

Местной администрации внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский, 

утвержденного постановлением  Местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Балканский от 05.11.2025 № 48-2  и Положением  «Об 

общественном совета при  Местной администрации внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа 

Балканский», утвержденным постановлением  Местной администрации внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Балканский от 05.11.2025 № 48-1 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1.Сформировать одну вторую состава Общественного совета при местной администрации  

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципального округа Балканский: 

-Алексеева Валентина Кузьминична; 

-Константинова Любовь Павловна; 

-Козлова Татьяна Алексеевна. 

2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Балканский в информационно-телекоммуникационной сети  

«Интернет» не позднее 3 рабочих дней, следующих за днем его издания. 

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

Глава местной администрации           М.А. Агеева  

 

 


	В соответствии с  положением о порядке формирования общественного совета при Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Балканский, утвержденного постановлением...
	РАСПОРЯЖАЮСЬ:

